令和２年５月１１日

 組 合 員  各 位

                            横浜市管工事協同組合

                           理事長 石田 隆

第７１回通常総会のお知らせ及び

書面議決権行使のお願いについて

拝啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より組合事業

に種々ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、首都圏を中心に感染拡大が続く中、令和２年４月７日、国は緊急事態宣言

を出し、緊急事態措置を実施すべき区域の 1つに神奈川県を指定しました。国内の

不透明な感染経路や治療法・予防法が確立されておらず、「密閉」「密集」「密接」

の場面を避け、感染防止対策の徹底を呼びかけや各関係団体の開催状況を鑑み、組

合員の皆さまの安全を最優先に考えた結果、誠に勝手ながら予定していた新横浜グ

レイスホテルでの第７１回通常総会を中止とさせて頂きます。

なお、第７１回通常総会は、新旧役員のみで組合会館３階会議室に於いて令和２

年５月２６日（火）午後２時３０分より実施させて頂きますが組合員の皆さまに於

かれましては極力、当日のご出席は控えて頂き、議決事項は定款第３７条に基づく、

書面議決にて議決権を行使して頂くようお願い致します。急な判断となり、出席を

ご検討頂いている組合員の皆さまには大変なご迷惑をおかけすることになりまし

たことを心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。

つきましては、別紙の書面議決書に必要事項をご記入・ご捺印のうえ、５月２０

日（水）までに組合宛にご送付頂きますようお願い申し上げます。

また、該当顕彰者への贈呈につきましては後日事務局より送付させて頂きま

す。ご不明な点がございましたら、事務局井口までお問い合わせ下さい。

１．議  案

       第１号議案 令和元年度事業報告承認の件

       第２号議案 令和元年度決算報告承認の件

             監事の監査報告

       第３号議案 令和２年度事業計画（案）承認の件

       第４号議案 令和２年度賦課金徴収（案）承認の件

第５号議案 令和２年度役員報酬（案）承認の件

       第６号議案 令和２年度収支予算（案）承認の件

第７号議案 令和２年度における組合借入金残高及び１組合員に

対する貸付金の最高限度額（案）承認の件

       第８号議案 定款変更（案）承認の件

第９号議案 任期満了による役員選任の件

………………………………………………………………………………………………………

◇総会における質問の文書による事前提出について◇

上程された議案についてご質問をされる方につきましては、予め質問の要旨を５月

２０日（水）までに、事務局宛（ＦＡＸ可６８１―４３５５）ご提出下さいますよ

うお願い申し上げます。

※特別議決として第８号議案 定款変更（案）承認の件 こちらは議決権３分の

２以上の多数により決する議案となりますので組合員の皆様の書面議決書の提出

をお願い致します。

なお、第７１回通常総会は新横浜グレイスホテルでは開催致しません。感染防止

対策として、組合会館にて第３５期役員・第３６期役員のみで開催致します。

その後の懇親会も御座いませんのでご注意下さい。